
План набавки за 2020. годину 
Факултет драмских уметности

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 26.2.2020.
Измена број: 10/11 8.7.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

18.876.275

добра 12.932.775

1.1.1 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Набавка опреме за виртуелну продукцију 2940000

1.1.2 11/2020 11/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Набавка електричне енергије за потребе ФДУ у 
2021. години

3500000

1.1.3 12/2020 12/2020отворени поступак 12/2020Набавка компјутерске опреме - хардвер и софтвер 6492775

Измена број: 10/11; усвојена: 8.7.2020.; план: План јавних набавки за 2020. годину од 26.2.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потенцијална донација средстава

радови 5.943.500

1.3.1 8/2020 9/2020отворени поступак 9/2020Санација хидроизолације, бетонских елемената и 
рушевне фасаде на делу равног крова

5943500

Страна 1 од 2Датум штампе: 9.7.2020.



Место и датум:

М.П.

Декан Милош Павловић, ред. професор

Овлашћено лице:

Марко Божовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 10/11; усвојена: 8.7.2020.; план: План јавних набавки за 2020. годину од 26.2.2020.

Страна 2 од 2Датум штампе: 9.7.2020.


